№ 65 (495) от 16.11.2017

орган местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с п. 9 ст.5 Федерального закона от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» сформированы списки кандидатов в присяжные заседатели для Пермского гарнизонного военного суда на 2018-2021 годы годы для направления инициаторам запросов.

Основной список кандидатов в присяжные заседатели муниципальнго бразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в присяжные заседатели муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

для Пермского гарнизонного военного суда на 2018-2021 годы

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество
1	Беляева	Надежда	Афанасьевна
2	Вербовщук	Жанна	Владимировна
3	Воробьев	Дмитрий	Александрович
4	Востриков	Александр	Михайлович
5	Востриков	Виталий	Александрович
6	Вылегжанин	Алексей	Игоревич
7	Глазков	Вадим	Валентинович
8	Деменев	Константин	Сергеевич
9	Дровосекова	Елена	Владимировна
10	Дюняшев	Эдуард	Нуруллович
11	Еричева	Татьяна	Ивановна
12	Жилина	Галина	Ивановна
13	Зверев	Дмитрий	Владимирович
14	Зыков	Кирилл	Александрович
15	Зыкова	Ирина	Николаевна
16	Кайсин	Андрей	Петрович
17	Караваев	Александр	Федорович
18	Караваева	Вероника	Сергеевна
19	Карачева	Екатерина	Олеговна
20	Катков	Алексей	Юрьевич
21	Копосов	Игорь	Алексеевич
22	Корнюхина	Ольга	Викторовна
23	Кочкин	Николай	Климентьевич

Œ	енного суда на 2018-2021 годы					
	24	Краснова	Анна	Романовна		
Ī	25	Красулин	Михаил	Владимирович		
-	26	Кудрявцева	Марина	Николаевна		
Ī	27	Кузнецов	Сергей	Семенович		
Ī	28	Куклина	Наталья	Алексеевна		
Ī	29	Ложкина	Екатерина	Николаевна		
Ī	30	Лядов	Станислав	Игоревич		
Ī	31	Малыгин	Александр	Петрович		
Ī	32	Марьина	Светлана	Викторовна		
Ī	33	Маслова	Анна	Александровна		
	34	Меликов	Горхмаз	Нугай Оглы		
Ī	35	Мельников	Дмитрий	Николаевич		
Ī	36	Меркулова	Эльвира	Леонидовна		
Ī	37	Мусихина	Елена	Юрьевна		
Ī	38	Некрасов	Сергей	Николаевич		
	39	Некрасов	Сергей	Семенович		
ĺ	40	Непогодина	Людмила	Валериевна		
Ī	41	Олейникова	Нина	Алексеевна		
ľ	42	Орлов	Анатолий	Сергеевич		
	43	Орлов	Игорь	Владимирович		
ľ	44	Погосян	Гаррий	Шагенович		
ľ	45	Погудин	Константин	Григорьевич		
ľ	46	Полушкина	Оксана	Владимировна		
-						

Учредитель: администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Отпечатано в администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Адрес: город Кирово-Чепецк, улица Первомайская 6. Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно. 2017 год

ИЗМЕНЕНИЯ ОБЩЕГО (ЗАПАСНОГО) СПИСКА КАНДИДАТОВ В ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ

Кировского областного суда 2017-2020 годы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество
20	Зайцев	Михаил	Александрович
25	Краева	Имина	Хасановна
38	Петрова	Гольсина	Мухамедовна